

DH Invest ApS
c/o Sinding & Co, Ejendomsadministration A/S, Havnegade 2A, 8000

CVR-nr. 32 34 42 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

Casper Dahl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DH Invest ApS
c/o Sinding & Co, Ejendomsadministration A/S
Havnegade 2A
8000

CVR-nr.: 32 34 42 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Dahl Hansen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 451 t.kr. mod 389 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 805 t.kr. mod 1.375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	451.155	388.943
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	870.000	1.595.000
Driftsresultat	1.321.155	1.983.943
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.199	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-291.082	-221.095
Resultat før skat	1.032.272	1.762.848
Skat af årets resultat	-227.097	-387.812
Årets resultat	805.175	1.375.036
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	805.175	1.375.036
Disponeret i alt	805.175	1.375.036

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	<u>12.765.000</u>	<u>11.895.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.765.000</u>	<u>11.895.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.765.000</u>	<u>11.895.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.986	0
Andre tilgodehavender	<u>28.484</u>	<u>9.150</u>
Tilgodehavender i alt	<u>104.470</u>	<u>9.150</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.470</u>	<u>9.150</u>
Aktiver i alt	<u>12.869.470</u>	<u>11.904.150</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	3.359.312	2.554.137
Egenkapital i alt	3.409.312	2.604.137
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	798.665	625.578
Hensatte forpligtelser i alt	798.665	625.578
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.284.774	7.426.571
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.284.774	7.426.571
Kortfristet del af langfristet gæld	222.775	117.000
Gæld til pengeinstitutter	936.856	788.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.691	15.110
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	118.505
Selskabsskat	54.010	37.708
Anden gæld	152.387	170.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.376.719	1.247.864
Gældsforpligtelser i alt	8.661.493	8.674.435
Passiver i alt	12.869.470	11.904.150
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	<u>870.000</u>	<u>1.595.000</u>
	<u>870.000</u>	<u>1.595.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>291.082</u>	<u>221.095</u>
	<u>291.082</u>	<u>221.095</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	<u>9.116.382</u>	<u>9.116.382</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>9.116.382</u>	<u>9.116.382</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	2.778.618	1.183.618
Årets regulering til dagsværdi	<u>870.000</u>	<u>1.595.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>3.648.618</u>	<u>2.778.618</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>12.765.000</u>	<u>11.895.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,4

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	2.554.137	1.179.101
Årets overførte overskud eller underskud	<u>805.175</u>	<u>1.375.036</u>
	<u>3.359.312</u>	<u>2.554.137</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.508 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 12.765 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HappyLife Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Casper Dahl Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-120702833381
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2020 kl.: 09:20:56
Underskrevet med NemID

Casper Dahl Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-120702833381
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2020 kl.: 09:20:56
Underskrevet med NemID

Martin Brinch Therkelsen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 91806732
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2020 kl.: 13:37:59
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 808c2534TsKz566450498

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.